DE SERVICIO:872091003080

RMU:94410 09-10-20 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:23DJ13A232352170

LÍMITE DE PAGO:02 JUN 25

CORTE A PARTIR:03 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:217UUK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 MAR 25-19 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$276

$276

(DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 517.81
Fecha, hora y lugar de impresion:27/06/2025 08:25:29hrsMADERO SUR166CENTROORIZABAORIZABAVERACRUZMEXICO94300

94410 09-10-20 XAXX-010101 007 CFE

23DJ13A232352170Repartir